axi que la almoyna hi pachs fins en xvj milia sous, ço que sa vist extar en poder de aquella dels bens de Mossen 

Gils Sanxez de Montalva canonge de la dita seu, e lo restat a compliment de bens de la dita fabrica de la dita seu, 

axi que si no pagara en los termes sia tengut a dans, messons e interesses. 

Quequidem capitula et universa contenta in eis, referenda singula singulis dictas partes, firmarunt, laudarunt et approbarunt ac 

promisserunt illa tenere, servare atque signare, et non contrafacere etc. obligando, scilicet, capitulum bona et jura elemosina et fabrice 

dicte sedis, ut superius continetur, et Jacobus Stefani, bona et jura sua propria omnia etc., volentes quod de et pro premissis et singulis 

etc. Item, quamvis… posit exequtio fieri in bonis et juribus elemosine et fabrice predictorum, ac in bonis et juribus dicti Jacobi Stefani, 

qui voluit quod per judicem ecclesiasticum vel secularem… in civitate Valentie vel Xative possit compelli etc., quorum foro se submisit 

et renuntiavit suo proprio etc… Et nichilominus dictus Jacobus… dare in et super predictis ad que ipse tenetur et obligari cum fidauciis, 

bonis et principales obligatos. 

Testes sunt venerabiles Berengarius Carbonell, ebdomadarius, et Mn Bernardus, succentor sedis valentie. 
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Documento 12 

1417 - Giuliano di Nofri di Romolo 
AODS, Pergamena n. 1437 

Pubblicato in: 
Documenti 1854-1898, II, 1854, pp. 89-91 (doc. 61) 
LUSINI 1901, pp. 96-98 
KRAUTHEIMER (1956) 1982, pp. 395-396 (doc. 130) 

In nomine Domini amen. Anno ab ipsius Domini salutifera incarnatione MCCCCXVII, indictione decima, die vero 

vigesima prima mensis maii – Appareat omnibus et singulis, quod dominus Caterinus Corsini miles et operarius 

Ecclesie cathedralis sancte Marie de Senis, dominus Petrus Thome canonicus dicte Ecclesie, Turinus Mathei 

mercator, et Jacobus Jacobi lanifex, tres ex consiliariis dicti operarii, absente Nicolaccio Terocci eorum quarto 

collega, locaverunt et concesserunt magistro Laurentio Barholi, aurifici de Florentia presenti et conducenti ad 

faciendum duas de sex historiis et tabulis historiarum que fient et fieri debent in fonte Baptismi sancti Johannis de 

Senis, videlicet de attone fino, eo modo et forma et cum illis figuris, de quibus declaratum fuerit eidem magistro 

Laurentio per dictos operarios et consiliarios, et sub istis modis, conventionibus et capitulis, videlicet. 

Imprimis, quod dictus magister Laurentius teneatur et debeat dictas duas tabulas et historias facere de bono attone,